
156/00873306/2021 

Kupní zamlouval 
č. smlouvy 02/12/21 

uzavřmá dle ust. & 2079 a násl. zákona ř.. 852012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen 
.DI'I 

Smluvní strany 

Střední škola síních : femueí, Medlov, ]. Šbka ll? 

Se sídlem: larosíava Šípka 187, Stochov, 273 03 5 m  

lčo: 00823305 
zastoupený: Ing. iamsíavou Pichovou, ředitelkou školy 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 3501233910300 

(dále jen "líupujioí'l 

Plhov dodani-ele: GASTRO Klimatech s.r.o. 

se sidhL-m: Chehaká 220/85, 360 06 

1005000 v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, vložím (210743 

zastoupen: lng. Josefem Rédíem, jednatelem 5poíečn05ti 

Bankovní spojení: ČSOB 3.5. 

Čist-o účtu: 135181374fí13m 

IČO: 25228803 

DlČ: E252288í13 

tdáie jen "I'rodivajíď') 
(Kupující :: Prodávající dáte společně jen 'Sntluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen "SM 
mafii") 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlmm'“). 

Pulcová Anna, Bc.
Psací stroj
Karlovy Vary

Pulcová Anna, Bc.
Psací stroj



2.1. 

2.2. 

2.3. 

2.4. 

2.5. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

lil 
íil 
lili 

(iii) 
[ivj 

M 
ívil 

Základní ustanovení 

Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při splnění 
kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečností, že Prodávající je ve smyslu ustanovení 5 5 odst. 1 02 
schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která je s jeho povoláním nebo stavem 
spojena, s tím, že případně jeho jednání bez této odborně péče půjde k jeho tíži. Prodávající nesmí svou 
kvalitu odborníka aní svě hospodářské postavení zneužit l: vytváření nebo k využití závislosti slabší many a 
k dosažení zřejmě a nedůvodně nerovnováhy ve vzájemných právech a povinnostech Smluvních stran. 

Prodávajícím stal vítězem výběrového řízení na veřejnou zakázku na dodávky 5 názvem „Dodávka a montáž 
konvektomatu do školní jídelny SŠSall Stochov" vyhlášené Kupujícím jdále jen „Výběrové meno), 

Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání předmětu 
plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění ! dodání oprávněn a na jeho straně neexistují žádné překážky, které by 
mu bránily předmět plnění Kupujícímu dodat. 

Prodávající prohlašuje, že přejímá na sebe nebezpečí změny okolnorítí ve Smysltl ustanovení 5 1165 odst. 2 
DI. 

Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které .se dozvědí v souvislosti stouto 
Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způaobit újmu. Tímto nejsou dotčeny povinnosti 
Kupujícího vyplývající z právních předpisů. 

Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo 
ke konvektomatu [dále jen jako „:boěl'í, jehož podrobný popis a technické parametry jsou spedíikovány 
v Technicke specifikaci, která tvoří Přílohu :. 1 této Smlouvy. 

Součástí plnění Prodávajícího je také: 

dopmva Zboží do místa plnění, jeho vybalení, kontrola, 

provedení základního juživatelskěhoj nastavení (instalace) Iboží, 

předání Instrukcí a návodů Kupujícímu k obsluze a údržbě Zbožív šatě-m jazyce, a toelektronícky i v tištěné 
podobě, 

předáni prohlášení o shodě dodaného Zboží se schválenými standardy, 

vypracování seznamu dodaných položek pro účely kontroly. 

Záruční servis Prodávajícím : ukončeným zásahem ve stanovené lhůtě v místě píněl'lí, 
pozáruční servir. Prodávajícím, 

[viij závazek poskytování telefonické a internebově technické podpory, 

[viíij závazek zajištění náhradních dílů. 

[ii] Spolupráoe 5 Kupujícím v průběhu realizace dodávky lzejména podmínky doručení). 

Kupující se zavazuje řádně a včas dodané Zboží a související služby přes a uplatít za ně Prodávajícímu 
kupní oenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy. 

Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění požadavků Kupujícího 



3.5. 

4.1. 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

lil 
lili 
iiiii 
lil-*i 
(Vl 
(vil 

vyplývajících z této Smlouvy včetně jejich pl'lloh a k řádnému dodání a provozu Hdoží budou potřebně Idalší 
dodávky a práoe výslovně neuvedené vtěto Smlouvě, tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či 
provest a do svého plnění zahrnout bez dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy. 

Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na svojí 
odpovědnoet doručit a dodat Kupujícímu Zboží do místa plněnía předat mu je, a dále provést služby a práce 
specifikované v odst. 3.2 tohoto článku Smlouvy. Prodávající odpovídá za to, že Zboli bude v souladu s touto 
Smlouvou a Výchozími podklady, plalmirni právnlml, technickými a kvalimivnimi normami. 

'lí'laotnidlě právo 

Vlastnické právo přechází na Kupujieího doručením Zboží. Domča-ním se rozumí podpis předávao'ho 
protokolu oběma Smluvními stranami, kterým zároveň přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na Zhoři. 

llupní cena a platební podmínky 

Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1.a 3.2. byla stanovena na základě 
Nabídky jako oena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 232 000 Kč bez DPH (dále jen „Kupní oena'j, 
plus 2195 DPH ve výši 48 720 Kč. tj. oelkern ve výši 230 720 Kč s DPH. 

Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené 5 plněním předmětu této Smlouvy, včetně nákladů na pojištění 
Zboží do doby jeho předání a převzetí. Kupní cena je nezávišlá na vývoji cen a kursovych změnáCh. 

Kupní cena je za předmět plnění oenou nejvyšší přípustnou. Kupní cena muže být měněna pouze písemným 
dodatkem k této Smlouvě, a to pouze v případě, že po uzavření Smlouvy a před termínem předání a převzetí 
Zboží dojde ke změně sazeb DPH (je možná výhradně změna výše DPH). 

Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % Kupní ceny dle článku 5.1 po doměení Zboží, o kterém 
bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím 

Lhůta splatnosti faktury je tňcet (30) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplaoenim účtované částky 

se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady —faktury vystavené Prodávajícím podle 
této Smlouvy budou v muladu s příslušnými právními předpisy České republiky obsahovat zejména tyto 
údaje: 
obchodní Ermujnázev a sídlo Kupujícího, 

daňově Identifikační číslo Kupujícího. 
obchodní float:/název a sídlo Prodávajícího, 

daňově identifikační číslo Prodávajícího, 

evidenční číslo daňového dokladu, 

rozsah a předmět plnění (Zboží), 

[vil] datum vystavení daňového dokladu, 

[viiij datum uskutečnění plnění nebo datum pňjetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud se iii od data 

['a] 
vystavení daňového dokladu, 

kupní oena Zboží,. 



5.5. 

5.1. 

5-1. 

5.2. 

8.1. 

82. 

8.3. 

3.4. 

9.1. 

Daňové doídady —— faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, budou-li se na 
konkrétní případ vztahovat 

Pokud daňový doklad — faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými Smlouvou 
nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn daňový doklad - fakturu 
Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou, k doplnění, resp. novému vystaveni ve 

lhůtě pěti [5] pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. v takovém případě Kupující není v prodlení 

s úhradou Kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou 

splamosti, která začne plynout dnem doručení opraveného nebo nově vyhotoveneho daňového dokladu — 

faktury Kupujícímu. 

Termíny plnění předmětu Smlouvy 

Prodávající se zavazuje řádně obstarat a doručit Kupujícímu Zboží uvedené v článku 3 odst. 3.1 této Smlouvy, 
o to clo 3 měsíců od nabytí ucinnosti této Smlouvy. 

Kupující se zavazuje řádně a vhs dodané Zboží od Prodávajícího převzít, kdy o předání a převzetí bude mezi 
Smluvními stranami sepsán předávací protokol, jak je uvedeno v článku 5. této Smlouvy. 

Místo plnění 

Místem plněníje sídlo Kupujícího, tj. Jaroslava Šípka 137. 273 03 Stochov (dále jen „Místo plnění'j. 

Další podmínky Smlouvy 

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží zoela nové, v plně funkčním stavu, vjakosti o technickém 
provedení odpovídajícím platným předpisům Evropske unie aodpovídajicím požadavkům stanoveným 
právními předpisy České republiky, harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, ktere 
se vztahují ke Zboží, 

Prodávající prohlašuje, že Zboží, které dodá na základě této Smlouvy, mela odpovídá podmínkám 
stanoveným ve Výchozích podkladech. 

Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží váznout žádná 
práva třetích osob, a to zejména žádne předkupní právo, zástavní právo nebo právo nájmu. 

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající zejména ze zákona č. 13412015 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ze zákona č, MODDB Sb., ozvláštních podmínkách 
účinnosti některým smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluvj, souhlasí 
se zveřejněním veškerých informaoí týkajících se závazkového vztahu zaíoženého mezí Prodávajícím a 
Kupujícím touto Sm íouvou, zejména vlastního obsahu této Smlouvy. 

Doručení, předání a převzetí Zboží 

Prodávající doručí Zboží dle této Smlouvy Kupujícímu nejpozději v termínu uvedenem v číánku E, odstavci 
EL této Smlouvy do Místa plnění dle článku '.i' Smlouvy. Doručením Zboží přechází na Kupujícího nebezpečí 
vznikle škody na doručenem Zboží, přičemž tato skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody 
vzniklé v důsledku vad tohoto Zboží. Do doby doručení Zboží nese nebezpečí škody na Zboží Prodávající. 



9.2. 

9.3. 

9.4. 

(W 

íiilj 

9.5- 

9.6. 

íil 
lil 
[ii] 
[iii] 
liv-rl 
[w] 
[vl] 

9.7. 

10. 

10.1. 

10.2. 

10.3. 

Součástí předání a převzetí Zboží na základě této Smlouvy je ověření správne funkůrosti Zboží za účasti 
:ástupců Kupujícího a Prodávajícího. 

Za účastí zástupce Kupujlolho při předání a převzetí Prodávající ověří, že Zboží dosahuje parametrů 
specifikovaným výrobcem a požadovaných Kupujícím v Technicke specifikaci plnění a v této Smlouvě, a to 
demonstrací provozu Zboží pojeho řádném uvedenído provozu a po provedení kontroly správnosti pravím: 
Prodávajícím. Bezvadná provedení výše uvedené demonatraceje podmínkou převzetí Zboží Kupujícím. 

Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu: 

semarn předávaného Zboží, 

prohlášení Prodávajícího, že Zboží je v souladu s platnými právními předpisy, technickými normami a 
v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními podmínkami stanovenými v této Smlouvě, 

návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu Zbožív českém jazyce, a dále veškeré nezbytně 
doklady či příslušenství vztahující se ke Zboží. 

Nepředloží—íl Prodávající Kupujícímu všechny výše uvedené dokumenty, nepokládá se předmět plnění podle 
této Smlouvy za řádně doda ný a splňující podmin kv k předání. 

O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací protokol, který 
bude obsahovat tyto povinné náležitostí: 

údaje :) Prodávajícím, Kupujícím a poddodávátelích, 

popis Zboží, které je předmětem předání a převzetí. 

termín, od kterého začíná běžet záruční lhůta, 

prohlášení Kupujícího, zda Zboží přebírá nebo nepřebírá, 

uvedení zjištěných vad a termín pro jejich odštranění. 
datum podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží. 

podpis Kupujícího a Prodávajícího. 

(dále jen „Předáme-fw- 

Kupující není povinen převzít Zboží, které by vvkaaovaío vady a nedodělky, byť by samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebránily řádnému užívání Zboží. Nevyužije-Ií Kupující svého práva nepřevzít Zboží vykazujícívadv a 
nedoděikv, uvedou Prodávající a Kupující v Předávacím protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně 
způsobu a termínu jejich odstranění. Nedojde—ll v Předávaclm protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami 
o termínu odstranění vad, platí, že tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 43 hodin ode dne předání a 
převzetí Zboží. 

Záruka a nároky : vad, :ántšní servis. pozáruční servis 

Zánrčni doba na Zbožlje 24 měsíců. 

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o předání a převzetí Zboží Kupujícím. .ie—Ii 
Zboží, bvíl jen s jednou vadou nebo nedodělkem, počíná běžet záruční doba ode dne odstranění poslední 

vadv Prodávajícím. 

Požadavek na odstranění vady Zboží uplatní Kupující u Prodávajícího be: :bvtečneho odkladu po jejím 
zjištění, nejpozději však poslední den záruční lhůty, není-li jinde viete Smlouvě stanoveno výslovně jinak, a 



to písemným oznámením (reklamace) zaclaným odpovědnému záaqcí pro komunikaci Prodávajícího 
uvedenému v o. 13 této Smlouvy. l reklamace odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se má za včas 
uplaměnou- 

10.4. V písemné reklamaci Kupující uvede pojal: vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit. Kupující je 
oprávněn: 

[ij požadovat odstraněni vad dodáním náhradního Zboží za vadne Zboží, neho 

[lí] požadovat odstranění vad opravou, jsou-Ii vady opravíte-Iné, nebo 

[íííl požadovat přiměřenou slevu : Kupní ceny. 

105. Volba mezi výše uvedenými nároky : vad náleží Kupujícímu. Kupující je dále oprávněn odstoupitod Smlouvy, 
je-Ii dodáním zboží : vadami Smlouva pomšena podstatným způaobem. Za podstatne porušení se povaiuje 
Vždy situace, ltdv Zhoři (nebo jeho části nedosahuje nebo v záruční dobe přestane dosahovat minimálních 
parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených ve Výchozích podkladech nebo této Smlouvě. 

10,6. Prodávající se zavazuje reklamované vady Zboží bezplatně odstranit. 

10.7. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré servisní úkony Zboží, jejlcltt 
provedením podmiňuje platnost záruky. Takový servisní ůkon je Prodávající povinen dokončit nejpozději do 
čtyřiceti Demi [43] hod od doručení žádosti Kupujícího o provedení Servíáníl'm úkonu odpovědnému zástupci 
Prodávajícího. Prodávající je povinen písemně upozornit Kupujícího minimálně 10 dnů předem o povínnoctí 
provedení bezplatneho servisního úkonu, jeho! provedením podmiňuje plamoxt záruky. Prodávajícíje dále 
povinen před koncem záruí'mi doby na píaemnou tádoet Kupujídho provest bezplatnou cervítnl prohlídku 
veškerého dodaného Zboží. 

1 0.3. Prodávající se zavazuje zahájit a zároveň i dokončit úkony zaměřující k odctranění vady nejpozději do čtyřiceti 

není (43) hodin od doručení reklamace Kupujícím Prodávajícímu. Prodávající oe zavazuje v uvedené lhůtě 
reklamací prověřit, diagnostikovat vadu, oznámit Kupujícímu a vadu odstranit, případně sdělit, zda rekla mací 
uznává. Doba sobot, neděl! a svátků se do lhůty dle věty první tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává. 

10.5. lelí k odstranění vady Zboží nutné zajistit náhradní díly, pak je Prodávající povinen vadu odstranit do dvou 
(11 týdnů ode dne obdiiení reklamace, nedohodnou-lí se Smluvní atrany náoledně jinak. 

10.10. Prodávajícíje povinen vadu odstranit v Míttě plnění; není—li to otočné, nese Prodávající veškeré účelně 
vynaloáené náklady :ouvieející : přepravou Zboží účelem odstranění vad. 

10.11. I v případě. že Prodávající vadu neuzná, je povinen vadu odstranit, a to ve lhůtách uvedených v odst. 10.5 
tohoto článku Smlouvy, případně způsobem stanoveným v odst. 10.9, nedohodnou-li se Smluvní strany 
následné jlnalt. V případě, že Prodávající vadu neuzná, bude oprávněnost reklamace ověřena znaleckým 

posudkem, který nechá zpracovat Kupující. V případě, že bude reklamace označena znalcem za oprávněnou, 
ponese Prodávající i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Prokáže-Ii se, že Kupující reklamoval vadu 
neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu ůčElně a prokazatelně vynaložené náklady na 
odstranění vady. 

10.12. O odstranění reklamované vady sepíší Smluvní strany protokol, ve kterem potvrdí odetranéní vady. D dobu, 
která uplyne ode dne uplatnění rekla maoe do odstranění vady, se prodluiuje záruční lhůta. 

10.13. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve íhůtách uvedených v odst. 10.8 či odst 10.9 tohoto článku 



10.1 

10.1 

4. 

5. 

10.15. 

11. 

11.1. 

11.2. 

11.3. 

11.4. 

11.5. 

12. 

111. 

12.2. 

lll 

iiii 
[ili] 

Smlouvy, případně ve lhůtě sjednané Smluvními stranami, nebo pokud Prodávající odmítne vadu odstranit, 
je Kupující oprávněn nechat vadu odstranit na své náklady a Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu 

náklady na odstranění vady, a to do lůdnů potě, co jej k tomu Kupujío' vyzve. Tento postup Kupujícího však 
nezhavuje Prodávajícího odpovědnosti za vady a jeho záruka trvá ve sjednaněm rozsahu. 

Poskytnutí zámky se nevztahuje na vady způsobená neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou 
údržbou, nedodržovánlm předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízení, které Kupující od Prodávajícího 
převzal pň předání nebo o kterym Prodávající Kupujícího písemně poučil. Záruka se rovněž nevztahuje na 
vady způsobené hrubou nedbalosti nebo ůmySInÝm jednáním. 

Prodávající se dále zavazuje po dobu 5 let ode dne uplynutí posledního dne záruční doby na Zboží zajistit 
Kupujícímu na jeho vyzvu pozáruční servis formou servisních prohlídek či dodání náhradních dílů za cenu v 
místě a čase obvyklou, & to nejpozději do pěti [5] pracovních dnů ode dne doručení písemně výzvy Kupujícího 
k provedení pozáručního servisu, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

Smluvní stlany vylučují použití ust. !; 1525 DZ. věta za středníkem. 

Smluvní pokuty 

V případě, že Prodávající bude v prodlení proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 6. odst. 5.1 této 
Smíouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávají-tímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za každý, i 
započatý den prodlení. 

V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu Zboží ve lhůtě uvedené v článku 10. odst. 
10.8, odst. 10.9 či ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

1.oon,- Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení s odstraněním, za každý upočatijr 
den prodlení. 

Pokud Kupující neuhmdi v termínech uvedených v této Smlouvě Kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajlclmu úrok z prodlení v zákonné vyší. 

Povinná Smluvní strana musí uhradit oprávněně Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany, 

Smluvní strany vylučují použítí ustanovení & zoso oz. Nárok na náhradu škody má Kupující vždy zachován. 

Ukončení Smlouvy 

Tuto Smlouvu íze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy : důvodů 
stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

Kupujícíje dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-lí l některá z níže uvedených 
skutečností: 

Dojdeli k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou (víz odstavec 123 
tohoto článku Smlouvy), 

Prodávající vstoupí do likvidace; 

Vůči majetku Prodávajícího probíhá insolvenční (nebo obdobně) řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, nebo byl insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 



liv) 

12.3. 

lil 

ííil 

(iiij 

(M 

M 

12.4. 

12.5. 

13. 

13.1. 

13.2. 

14.1. 

14.2. 

insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
Wjde-Ii najevo, že Prodávající uvedl v Nabídoe informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávauho řízení, které vedlo k uzavření této Smlouvy 
(analogicky dle 5 223 odst. 2 ZVZ). 

za podstatné porušení této Smlouvy bude považováno: 

Prodlení Prodávajícího proti termínu doručení Zboží uvedenému v článku 5. odst. 6.1 této Smlouvy trvající 
déle než jeden (1) měsíc; 
Přenedtani/pl'evodf přechod práv a povinnosti Prodávajícího : této Smlouvy na třetí osobu bez písemném 
souhlasu Kupujícího; 

Prodávající při plnění této Smlouvy opakovaně (soustavně) porušuje právní předpisy, regulace. technické 
standardy a normy České republiky či jiných států, k jejichž dodržování se touto Smlouvou zavázal; 

Pokud Zboží či jeho část nebude či v průběhu záruční doby přestane dosahovat minimálně funkcí a 
parametrů požadovaných Kupujícím :: uvedených v Nabídce Prodávajícího; 

Porušení této Smlouvy ze strany Prodávajícího takovým způsobem, že vjeho důsledku nemůže Kupujicí 
dostat cílům, pro které Smlouvu sjednal, nebo jestliže v důsledku takoveho jednání Prodávajícího vznikne 
Kupujícímu větší škoda. 

Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy Kupujícím. Za 
podstatne“ ponížení Smlouvy Kupujícím se považuje nezaplaceni Kupní ceny vterrnínu stanoveném touto 
Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a poskytl mu dostatečně dlouhou 
lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

Kupující je oprávněn od Smlouvy odstoupit l pouze ve vztahu k části plnění (dodávky). 

lástupci Smluvních stran, oznamování 

Prodávající jmenoval tohoto odpovědného zástupce pro komunikaci s Kupujícím vsouvislosli s předmětem 
plnění dle této Smlouvy: 

Kunešová Věra, e-mail: kunesoassarscz , tel.: 725 925 706 

Není-li v této Smlouvě ujednáno jinak, veškerá oznámení, která mají nebo mohou být učiněna mezi 
Smluvními stranami podle této Smlouvy, musí být vyhotovena písemně ; doručena druhé Smluvní straně 
oprávněnou zasilatelskou službou, osobně (s písemným potvrzením o převzetí) nebo doporučenou zásilkou 
odeslanou s využitím provozovatele poštovních služeb; má se za to, že takové oznámeni došlo třetí praoovni 
den po odeslání, bylo-li však odesláno na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 
V případě reklamace lze písemné oznámeni zaslat také prostřednictvím e-mailu. 

Dolořka o rozhodném právu 

Tato Smlouva a veškeré právní vztahy : nl vzniklé se řídí výluůtě právním řádem České republiky, pňčernž 
Smluvní strany berou na vědomí : uznávají, že voblastech víl-slovně neopravených touto Smlouvou platí 
ustanovení 02. 

Vákerě spory vzniklé z této Smlouvy či : právním vztahů s ní souvisejících budou Smluvní stranil řešit 
jednáním. 



15. 

15.1. 

15.2. 

15.3. 

15.4- 

15.5. 

15.5. 

15.7. 

15.5. 

15.9. 

Závěreůtá ujednání 

Tato Smlouva, včetně příloh, představuje úplnou a ucelenou smlouvu mezi Kupujícím a Prodávajícím. 

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn započíst svou pohledávku, ani pohledávku svého 
poddlužnílta za Kupujícím proti pohledávce Kupujícího za Prodávajícím. 

Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku, která mu vznikne na základě této Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, na třetí osobu. Prodávající není oprávněn postoupit práva a pov-innosti : této Smlouvy ani 
z její části třetí osobě. 

Prodávající se zavazuje mít po celou dobu platnosti této Smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou v souvislosti s výkonem podnikatelské činnosti, a to : limitem pojistného plnění minimálně ve 
výši Kupní ceny za předmět této Smlouvy. 

Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukále nebo bude určeno jako neplatné, Hall?-mně, 
zdánlivě nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost 
nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynuiitelnost Smlouvy jako celku. Vtalrověm 

případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu 
ustanovení 5 553 odst. 2 02 nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v 
rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření 
této Smlouvy. 

Tato Smlouva nabývá plamosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou Smluvních stran. Úchtnosti 
tato Smlouva nabývá jejím uveřejněním v registru smluv. 

Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků, opatřenýcl'l časovým 
a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu 

ustanovení 5 554 OZ výslovně vylučují provedení změn Smlouvy viině fDm'lě. 

Poruší-li Smluvní strana povinnost 1 této Smlouvy či může—li a má—li o takovém pumšení vědět, oznámí to 

bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, a upommí ji na možné 
následky; vtakuvém případě nemá poškozená Smluvní strana právo na náhradu te újmy, které mohla po 
oznámení zabránit. 

Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou [2] vyhotoveních, : nichž každá vyhotovení má povahu 
originálu. Každá ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto 
přílohy: 

1 5.10. Smluvní strany stvnují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 



Příloha Č. 1: Technická ipccífíkut! phlěm' 

Ve Sluchové dne ___ ,— 

Digitálně podepsal 
J a  rOSIava Jaroslava Pichnvá 

Datum: 2021 J 2112 
PiChOVá 12:12:16+u1'oo' 

Ing. Jaroslava Plchwá, ředitelka škol-y 

Střední škola služeb a řemesel, Stochw, J. 
Šípka 187 

V lidových Varech dne 2.12.2021 

Ing. JOSEEĚĚPĚLW 
RÉDL .mulmšgoz 

Ing, lasef Redl, jednatel Společnosti 

GASTRO Klimahech s.r.o. 



Příloha č. 1 Smlouvy 

Technická specifikace 

Název nabízeného zařízení: íCombi Pro 10-1/1 

gg obce zařízení: RAHDNAL 

[ —  _ _ _ . 
| , _ Fozadovaně , , 
! Ted'mlcké udaje Nablzene parametry 
: parametry 

' Vami? system kompletí' max. aso—š 1—054 :: 342 ' čilý-431014" | 
iš ! V x H]: mm ' 

Hmotnost bez lab—aiu: __ _ 127 kg , _ _ 12? kg __ .. 
. | 

Teplotní rozsah: min. +30"C — max. % 30 až BOOT ; 
+300'C i 

Výkon při promítl—" _' min. 13 kw : “ ' 18,015; 
5 parou: ' 

| 

Elektrický příkon: ' max. 19 kw ; ' '13,skw ' : 
l . _ _  . . . . — l _ _  __  . — 

Elektrický konvektomat včetně podstavce 
10 podélných zásuvných roštů pro 1/1, 1/2, 2/3, 113 a 2/8 gastronádoby 
pro použití 5 1/1, 1/2, 2/3, 1/3, 2/8 gastronádobami 
Funkce: pa'ra, ohřev, kombinovaný cyklus pára + ohřev, pečení - smažení 
Instalace na podstavec 
Nerezová ušlechtilá ocel 
Počet jídel za den v rozmezí: 80 - 150 
integrovany bezúdržbový systém 
Min. jeden barevmír displej 9" TFT s vysokým rozlišením a kapacitní dotykovou 
obrazovkou 
Odvod vody: DN 50 
Jmenovité napětí (popř. zadání situace instalace): 3 NAC 400 V 
Připojení přívodu vody: R %" 
Bezplatné servisni horké linky pro technické dotazy a asistenci při používání 
Přesné zvlhčování, možnost nastavení množství vody ve čtyřech stupních v rozsahu 
teplot od 30 “I:—260 “C pro horký vzduch nebo kombinaci páry a horkého vzduchu 
Min. 2 leta záruční lhůta 



Příloha č. 1 Smlouvy 

Součástí dodávky bude doprava zboží do místa plnění, předání, montáž, zprovoanění, 
zaškolení, návod k obsluze v českém jazyce. Revize elektra na zapojené zařízení. Dodržení 
požadovaných technických parametrů konvektomatu. Součástí dodávky není likvidace 
stávaiícího zařizení. 




